

Pachet Articole de papetarie si accesorii de birou

I.D.: 76219526

Data publicarii 06.12.22 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 2.285,01 RON - 2.285,01 RON

Descriere: 1 CAPSE 24/6 NOKI 1000BUC/CUT BUC 14.000 1.2600 17.64 3.35 2 HARTIE COPIATOR A4 EURO BASIC 500COLI/TOP TOP 5.000 23.1100 115.55 21.95 3 DOSAR SINA PLASTIC CU PERFORATII NOKI BUC 10.000 0.8400 8.40 1.60 4 FOLII DOCUMENTE A4 NOKI 100BUC/SET BUC 6.000 10.5000 63.00 11.97 5 PIX HERLITZ JELLY ALBASTRU BUC 5.000 2.1000 10.50 2.00 6 BIBLIORAFT A4 8 CM PLASTIFIAT HERLITZ BUC 23.000 9.6600 222.18 42.21 7 DOSAR PLIC A4 CARTON ALB BUC 110.000 0.8400 92.40 17.56 8 AGRAFE BIROU 33MM 100BUC/CUT BUC 15.000 1.6800 25.20 4.79 9 BANDA ADEZIVA 19MMX33M BUC 5.000 2.9400 14.70 2.79 10 BALOANE COLORATE SET 150.000 0.4200 63.00 11.97 11 FOARFECA MARE CU MANER ERGONOMIC 20,5CM HERLITZ BUC 4.000 8.4000 33.60 6.38 12 CARTON A4 ALB 200 GR/MP TOP 1.000 126.0500 126.05 23.95 13 CARTON A4 COLOR 250COLI/TOP TOP 1.000 14 HARTIE COPIATOR A3 TOP 3.000 42.0200 126.06 23.95 15 CARTON DUPLEX BUC 30.000 2.5200 75.60 14.36 16 HARTIE A4 COLORATA 80G/MP 500 COLI/TOP TOP 3.000 84.0300 252.09 47.90 17 CARTON A4 ALB 250 GR/MP TOP 2.000 126.0500 252.10 47.90 18 HARTIE FLIPCHART SET 5.000 23.9500 119.75 22.75 19 HARTIE COPIATOR A4 TOP 20.000 23.1100 462.20 87.82 20 BANDA ADEZIVA 48X66M TESA BUC 12.000 6.3000 75.60 14.36 21 LIPICI SOLID 40 GR PELIKAN BUC 6.000